
Elé belé. L'India e le illusioni
della democrazia globale
Read More
SKU: 8933
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Basu Kaushikeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. XII, 262. Brossura. Collana "Sagittari Laterza" brossura Ottimo (Fine) (8933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/el-bel-lindia-e-le-illusioni-della-democrazia-globale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La strage dei cristiani. Mardin,
gli armeni e la fine di un mondo
Read More
SKU: 8222
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Riccardi Andreaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 237 pagine, brossura con sovracop., una abrasione al piatto posteriore della sovracop.
brossura Buono (Good) (8222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strage-dei-cristiani-mardin-gli-armeni-e-la-fine-di-un-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le religioni dell'Europa centrale
precristiana
Read More
SKU: 7242
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Puech H. C.editore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp 178. Brossura. Carte geografiche nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (7242)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-religioni-delleuropa-centrale-precristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Spiritualità della natura :
Istinto, ereditarietà,
intelligenza, sviluppo ed
evoluzione
Read More
SKU: 5984
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Geremicca Albertoeditore: G. Laterza e Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1939

Product Description
19 cm., 115 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (5984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-della-natura-istinto-ereditariet-intelligenza-sviluppo-ed-evoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I frutti del fascismo, traduzione
dall'inglese di Elena Craveri
Croce
Read More
SKU: 4833
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Matthews Herbert Lioneleditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1945

Product Description
397 p. ; 21 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita, segni del tempo e dell'uso alla
copertina. brossura Buono (Good) (4833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-frutti-del-fascismo-traduzione-dallinglese-di-elena-craveri-croce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Inchiesta sul teatro, a cura di
Domenico Triggiani
Read More
SKU: 4815
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Gassman Vittorio, Luongo Giuseppe, D'Errico
Ezio, Dapporto Carlo, Besozzi Ninoeditore: Polemica
luogo-edizione: Barianno-edizione: stampa 1958

Product Description
104 p. : ill. ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4815)

Il cielo sceso in terra. Le radici
medievali dell'Europa.
Traduzione di Francesco Maiello
Read More
SKU: 4615
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Le Goff Jacqueseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 350. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (4615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inchiesta-sul-teatro-a-cura-di-domenico-triggiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/
https://viborada.it/prodotto/il-cielo-sceso-in-terra-le-radici-medievali-delleuropa-traduzione-di-francesco-maiello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I regni del Mediterraneo
occidentale dal 1200 al 1500. La
lotta per il dominio.
Read More
SKU: 2113
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Abulafia Davideditore: Laterza & figliluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XI-333 con cartine geografiche in bianco/nero e alberi genealogici fuori testo. Brossura
con lamina protettiva trasparente non editoriale. Altrimenti buono. brossura Buono (Good)
(2113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-regni-del-mediterraneo-occidentale-dal-1200-al-1500-la-lotta-per-il-dominio-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La vita quotidiana a Roma
all'apogeo dell'impero,
introduzione di Ettore Lepore
Read More
SKU: 4206
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Carcopino Jérômeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
21 cm., XVI, 380 p. Carta ingiallita, firma di appartenenza all'antiporta brossura Buono (Good)
(4206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-quotidiana-a-roma-allapogeo-dellimpero-introduzione-di-ettore-lepore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'originalità di Plauto
Read More
SKU: 2759
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Raffaele Pernaeditore: Leonardo da Vinci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1955

Product Description
In 8 (21,5 cm.), pp. XIV, 49, brossura editoriale. In buono stato. brossura Buono (Good) (2759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/loriginalit-di-plauto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Alfredo Loisy storico delle
religioni
Read More
SKU: 2371
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Omodeo Alfredoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. (7), 131, 4, brossura editoriale decorata , titoli al piatto e al dorso, "Biblioteca di cultura
moderne 294", ottimo brossura Ottimo (Fine) (2371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alfredo-loisy-storico-delle-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Mezzogiorno e sviluppo
economico
Read More
SKU: 21727
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rodan??, Carloeditore: Gius. Laterza & Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1954

Product Description
403 p. ; 21 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mezzogiorno-e-sviluppo-economico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/

